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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Wettkampf 18 400m Lagen 19 Jahre und älter
03.11.2024 - 15:15 Rangliste
Swiss Master Records 95 - 99 59:59.99
Swiss Master Records 90 - 94 59:59.99
Swiss Master Records 85 - 89 59:59.99
Swiss Master Records 80 - 84 59:59.99
Swiss Master Records 75 - 79 6:33.07 Kurt Frei SVB Allschwil 31.10.2021
Swiss Master Records 70 - 74 6:53.63 Kurt Frei SVB Dornbirn (AUT) 28.09.2019
Swiss Master Records 65 - 69 6:56.50 Philippe Mayer GMAN Plan-les-Ouates 07.05.2022
Swiss Master Records 60 - 64 59:59.99
Swiss Master Records 55 - 59 5:23.49 Philippe Allegrini RFN Plan-les-Ouates 07.05.2022
Swiss Master Records 50 - 54 6:32.01 Sandy Warth LA Plan-les-Ouates 07.05.2022
Swiss Master Records 45 - 49 5:30.77 Samuel Chevailler SION Plan-les-Ouates 07.05.2022
Swiss Master Records 40 - 44 5:10.72 Julien Baillod RFN Allschwil 29.10.2023
Swiss Master Records 35 - 39 59:59.99
Swiss Master Records 30 - 34 59:59.99
Swiss Master Records 25 - 29 5:35.85 Jan Lazarevski ALL Allschwil 27.10.2024
Swiss Master Records 95 - 99 59:59.99
Swiss Master Records 90 - 94 59:59.99
Swiss Master Records 85 - 89 59:59.99
Swiss Master Records 80 - 84 59:59.99
Swiss Master Records 75 - 79 11:41.66 Tatiana Mazzolini GMAN Plan-les-Ouates 07.05.2022
Swiss Master Records 70 - 74 59:59.99
Swiss Master Records 65 - 69 59:59.99
Swiss Master Records 60 - 64 59:59.99
Swiss Master Records 55 - 59 59:59.99
Swiss Master Records 50 - 54 59:59.99
Swiss Master Records 45 - 49 59:59.99
Swiss Master Records 40 - 44 59:59.99
Swiss Master Records 35 - 39 59:59.99
Swiss Master Records 30 - 34 59:59.99
Swiss Master Records 25 - 29 59:59.99

Punkte: AQUA Master 2024

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

Masters  --  25 - 29 Jahre, Damen

1. Amelie Kratzer 97 Sporting Bulle Natation 5:46.46 651 651 556
New Masters Rekord

25m: 16.41 16.41 125m: 1:42.36 23.25 225m: 3:14.67 24.09 325m: 4:48.99 20.72
50m: 36.02 19.61 150m: 2:04.94 22.58 250m: 3:39.40 24.73 350m: 5:08.86 19.87
75m: 57.08 21.06 175m: 2:27.72 22.78 275m: 4:03.61 24.21 375m: 5:28.47 19.61

100m: 1:19.11 22.03 200m: 2:50.58 22.86 300m: 4:28.27 24.66 400m: 5:46.46 17.99

Masters  --  25 - 29 Jahre, Herren

1. Carl Shiller 97 Linköpings Allmäna Simsällskap 6:15.71 369 369 310
25m: 16.40 16.40 125m: 1:48.87 26.61 225m: 3:31.72 27.57 325m: 5:15.38 22.52
50m: 36.99 20.59 150m: 2:13.80 24.93 250m: 3:58.54 26.82 350m: 5:36.22 20.84
75m: 59.14 22.15 175m: 2:39.60 25.80 275m: 4:25.69 27.15 375m: 5:56.94 20.72

100m: 1:22.26 23.12 200m: 3:04.15 24.55 300m: 4:52.86 27.17 400m: 6:15.71 18.77

Masters  --  30 - 34 Jahre, Herren

1. Marco Dionisi 92 Azzurra Race Team 5:13.88 615 615 542
25m: 15.70 15.70 125m: 1:34.31 20.49 225m: 2:56.41 22.46 325m: 4:21.23 18.74
50m: 34.70 19.00 150m: 1:54.00 19.69 250m: 3:18.29 21.88 350m: 4:39.26 18.03
75m: 53.95 19.25 175m: 2:14.12 20.12 275m: 3:40.40 22.11 375m: 4:57.11 17.85

100m: 1:13.82 19.87 200m: 2:33.95 19.83 300m: 4:02.49 22.09 400m: 5:13.88 16.77

2. Alessandro Motta 91 Lausanne Aquatique 6:28.52 324 324 286
25m: 17.15 17.15 125m: 1:54.47 26.34 225m: 3:37.70 26.44 325m: 5:22.81 22.89
50m: 39.06 21.91 150m: 2:19.74 25.27 250m: 4:05.36 27.66 350m: 5:45.69 22.88
75m: 1:02.25 23.19 175m: 2:45.25 25.51 275m: 4:31.99 26.63 375m: 6:07.53 21.84

100m: 1:28.13 25.88 200m: 3:11.26 26.01 300m: 4:59.92 27.93 400m: 6:28.52 20.99

Masters  --  35 - 39 Jahre, Herren

1. Thomas R Roos 85 Lausanne Aquatique 5:36.87 532 532 458
25m: 16.70 16.70 125m: 1:39.32 22.43 225m: 3:06.91 25.99 325m: 4:41.80 18.80
50m: 35.96 19.26 150m: 2:00.01 20.69 250m: 3:31.78 24.87 350m: 5:00.51 18.71
75m: 56.17 20.21 175m: 2:20.73 20.72 275m: 3:57.34 25.56 375m: 5:19.00 18.49

100m: 1:16.89 20.72 200m: 2:40.92 20.19 300m: 4:23.00 25.66 400m: 5:36.87 17.87
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Wettkampf 18, 400m Lagen

Masters  --  40 - 44 Jahre, Damen

1. Monika Mittaz 83 Sporting Bulle Natation 6:13.24 620 620 523
New Masters Rekord

25m: 20.25 20.25 125m: 1:58.53 24.99 225m: 3:36.74 25.81 325m: 5:14.48 20.00
50m: 44.05 23.80 150m: 2:22.58 24.05 250m: 4:02.35 25.61 350m: 5:34.13 19.65
75m: 1:08.46 24.41 175m: 2:47.12 24.54 275m: 4:28.40 26.05 375m: 5:53.93 19.80

100m: 1:33.54 25.08 200m: 3:10.93 23.81 300m: 4:54.48 26.08 400m: 6:13.24 19.31

2. Karine Brahimi Bettinger 80 Lausanne Aquatique 7:16.98 386 386 326
25m: 21.35 21.35 125m: 2:15.58 31.38 225m: 4:14.90 29.27 325m: 6:11.63 23.79
50m: 48.13 26.78 150m: 2:46.44 30.86 250m: 4:45.40 30.50 350m: 6:34.74 23.11
75m: 1:15.51 27.38 175m: 3:16.51 30.07 275m: 5:15.83 30.43 375m: 6:57.22 22.48

100m: 1:44.20 28.69 200m: 3:45.63 29.12 300m: 5:47.84 32.01 400m: 7:16.98 19.76

Masters  --  40 - 44 Jahre, Herren

1. Julien Baillod 80 Red-Fish Neuchâtel 5:01.55 726 726 723
New Masters Rekord

25m: 14.88 14.88 125m: 1:29.86 20.75 225m: 2:50.34 21.13 325m: 4:10.76 18.25
50m: 32.52 17.64 150m: 1:49.72 19.86 250m: 3:10.97 20.63 350m: 4:28.33 17.57
75m: 50.58 18.06 175m: 2:09.44 19.72 275m: 3:31.71 20.74 375m: 4:45.51 17.18

100m: 1:09.11 18.53 200m: 2:29.21 19.77 300m: 3:52.51 20.80 400m: 5:01.55 16.04

Masters  --  45 - 49 Jahre, Damen

1. Manuela Klöpfel 79 SC Winterthur 6:24.78 593 593 475
25m: 19.50 19.50 125m: 1:56.90 23.35 225m: 3:32.54 28.14 325m: 5:19.08 22.55
50m: 42.96 23.46 150m: 2:18.99 22.09 250m: 3:59.89 27.35 350m: 5:41.14 22.06
75m: 1:07.91 24.95 175m: 2:42.02 23.03 275m: 4:27.93 28.04 375m: 6:03.65 22.51

100m: 1:33.55 25.64 200m: 3:04.40 22.38 300m: 4:56.53 28.60 400m: 6:24.78 21.13

Masters  --  45 - 49 Jahre, Herren

1. Kacper Wojtal 77 SAS Swiss Alumni Swimming 5:13.31 785 785 649
New Masters Rekord

25m: 14.47 14.47 125m: 1:31.23 21.85 225m: 2:55.13 21.99 325m: 4:21.28 19.37
50m: 32.48 18.01 150m: 1:51.95 20.72 250m: 3:17.31 22.18 350m: 4:39.57 18.29
75m: 50.71 18.23 175m: 2:12.48 20.53 275m: 3:39.78 22.47 375m: 4:57.71 18.14

100m: 1:09.38 18.67 200m: 2:33.14 20.66 300m: 4:01.91 22.13 400m: 5:13.31 15.60

2. Vincent Gremeaux 76 Lausanne Aquatique 5:29.75 673 673 557
25m: 16.86 16.86 125m: 1:39.94 23.67 225m: 3:09.27 22.54 325m: 4:36.61 18.89
50m: 35.99 19.13 150m: 2:02.18 22.24 250m: 3:31.82 22.55 350m: 4:54.60 17.99
75m: 55.49 19.50 175m: 2:24.55 22.37 275m: 3:54.70 22.88 375m: 5:12.64 18.04

100m: 1:16.27 20.78 200m: 2:46.73 22.18 300m: 4:17.72 23.02 400m: 5:29.75 17.11

Masters  --  50 - 54 Jahre, Damen

1. Bori De Roos 74 Cercle des Nageurs de Nyon 6:12.01 662 662 584
25m: 18.24 18.24 125m: 1:51.90 26.12 225m: 3:29.68 26.68 325m: 5:13.37 21.47
50m: 40.28 22.04 150m: 2:15.86 23.96 250m: 3:56.68 27.00 350m: 5:33.51 20.14
75m: 1:02.75 22.47 175m: 2:39.72 23.86 275m: 4:24.02 27.34 375m: 5:53.35 19.84

100m: 1:25.78 23.03 200m: 3:03.00 23.28 300m: 4:51.90 27.88 400m: 6:12.01 18.66

Masters  --  50 - 54 Jahre, Herren

1. Yohei Sato 72 SAS Swiss Alumni Swimming 5:26.32 772 674 562
New Masters Rekord

25m: 15.74 15.74 125m: 1:33.93 22.38 225m: 3:00.86 23.02 325m: 4:29.52 19.85
50m: 33.65 17.91 150m: 1:55.13 21.20 250m: 3:23.53 22.67 350m: 4:48.55 19.03
75m: 52.37 18.72 175m: 2:16.90 21.77 275m: 3:46.37 22.84 375m: 5:07.69 19.14

100m: 1:11.55 19.18 200m: 2:37.84 20.94 300m: 4:09.67 23.30 400m: 5:26.32 18.63

2. Antonio Peinado 72 Schwimmverein beider Basel 5:40.87 677 591 493
25m: 15.42 15.42 125m: 1:35.27 24.02 225m: 3:06.57 22.31 325m: 4:41.54 20.98
50m: 33.45 18.03 150m: 1:58.59 23.32 250m: 3:30.93 24.36 350m: 5:01.99 20.45
75m: 51.96 18.51 175m: 2:21.39 22.80 275m: 3:54.91 23.98 375m: 5:21.59 19.60

100m: 1:11.25 19.29 200m: 2:44.26 22.87 300m: 4:20.56 25.65 400m: 5:40.87 19.28

naSt. Yannick Molinier 73 Lausanne Aquatique
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Wettkampf 18, 400m Lagen

Masters  --  60 - 64 Jahre, Herren

1. Arnd Brandenburg 63 Schwimmverein beider Basel 5:47.52 809 809 672
25m: 16.33 16.33 125m: 1:42.41 23.52 225m: 3:15.27 23.93 325m: 4:49.93 21.25
50m: 36.54 20.21 150m: 2:05.38 22.97 250m: 3:39.54 24.27 350m: 5:10.09 20.16
75m: 57.19 20.65 175m: 2:28.53 23.15 275m: 4:03.63 24.09 375m: 5:29.67 19.58

100m: 1:18.89 21.70 200m: 2:51.34 22.81 300m: 4:28.68 25.05 400m: 5:47.52 17.85

2. Luc-Yves Thierrin 60 Fribourg Natation 1925 7:14.54 414 414 344
New Masters Rekord

25m: 23.64 23.64 125m: 2:32.78 30.02 225m: 4:23.41 30.74 325m: 6:14.04 21.61
50m: 54.51 30.87 150m: 2:59.50 26.72 250m: 4:53.37 29.96 350m: 6:35.33 21.29
75m: 1:26.93 32.42 175m: 3:26.42 26.92 275m: 5:23.05 29.68 375m: 6:55.81 20.48

100m: 2:02.76 35.83 200m: 3:52.67 26.25 300m: 5:52.43 29.38 400m: 7:14.54 18.73

Masters  --  65 - 69 Jahre, Herren

1. Rolf Hoffmann 59 SV Baar 6:34.21 815 733 455
New Masters Rekord

25m: 18.96 18.96 125m: 1:56.62 27.83 225m: 3:42.18 28.85 325m: 5:31.42 22.54
50m: 41.54 22.58 150m: 2:22.21 25.59 250m: 4:11.42 29.24 350m: 5:53.28 21.86
75m: 1:04.53 22.99 175m: 2:47.71 25.50 275m: 4:39.65 28.23 375m: 6:14.14 20.86

100m: 1:28.79 24.26 200m: 3:13.33 25.62 300m: 5:08.88 29.23 400m: 6:34.21 20.07

Masters  --  75 -79 Jahre, Herren

naSt. Kurt Frei 46 Schwimmverein beider Basel


